
DÁRIO OFICIAL

Ano XII - Edição Nº LVIII de 3 de Novembro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz - CPF: ***.020.433-** em 03/11/2021 20:52:45 - IP com n°: 192.168.56.1

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF: ***.020.433-** em 03/11/2021 20:52:45 - IP com n°: 192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=632

Página(s) 1 de 2



DÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

TERCEIROS Ano XII - Edição Nº LVIII de 3 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz - CPF: ***.020.433-** em 03/11/2021 20:52:45 - IP com n°: 192.168.56.1

 - LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 16/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, por intermédio 

do seu Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico 

nº 16/2021 - SRP, que  teve como objeto o Registro de Preços 

visando a Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios, 

Perecíveis e Não Perecíveis destinados ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar - PNAE, junto a Secretaria Municipal de 

Educação de Matões do Norte/MA, tendo assim por vencedor 

desta licitação as empresas D L O SILVA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 39.985.124/0001-09 com o valor total de R$ 30.000,00 (trinta 

mil reais), P. I. C. ARAUJO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

16.634.005/0001-06 com o valor total de R$ 30.589,80 (trinta mil, 

quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos), considerando 

que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço 

por Item,  declaramos então as empresas supra como vencedoras 

do Pregão Eletrônico n°. 16/2021 - SRP. 

Matões do Norte/MA, 29 de outubro de 2021.

________________________

Allan Lima da Silva

Pregoeiro Municipal

Portaria n° 063/2021 

 - LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 21/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, por intermédio 

do seu Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico 

nº 21/2021, que  teve como objeto o Registro de Preços, para 

eventuais aquisições de gêneros alimentícios visando a montagem 

de cestas básicas destinadas ao atendimento das necessidades da 

Secretaria Municipal de Assistência Social de Matões do 

Norte/MA, tendo assim por vencedor desta licitação as empresas

SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 41.488.339/0001-66 com o valor total de R$

24.180,00 (vinte e quatro mil e cento e oitenta reais), U M L 

MENDES, inscrita no CNPJ sob o nº 28.117.156/0001-76 com o 

valor total de R$ 41.010,00 (quarenta e um mil e dez reais), 

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 26.689.426/0001-98 com o valor total de R$ 28.620,00 (vinte e 

oito mil e seiscentos e vinte reais), considerando que o critério de 

julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item,  

declaramos então as empresas supra como vencedoras do Pregão 

Eletrônico n°. 21/2021. 

Matões do Norte/MA, 03 de novembro de 2021.

______________________
Allan Lima da Silva
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 063/2021

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF: ***.020.433-** em 03/11/2021 20:52:45 - IP com n°: 192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=632

Página(s) 2 de 2


